
Mikulášské závody

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Úterý, 08 Prosinec 2020 00:00 - 

V pátek 4. 12. uspořádal náš oddíl Mikulášské závody pro všechny přípravky a žactvo. Aby si
atleti zasloužili odměnu od Mikuláše, který se přišel podívat na jejich netradiční trénink a čerti si
je neodnesli v pytlích s sebou do pekla, museli absolvovat překážkovou dráhu, na které se
nacházely všechny možné tipy překážek a zábran, které museli všichni atleti na cestě do cíle
překonat. Překážková dráha byla organizována jako závod, takže nyní můžeme uveřejnit
nejlepší z jednotlivých kategorií podle nebeských výsledků, které nám byly po skončení zimního
pátečního odpoledne zaslány:

  

Žci Vojtěch Kasl 58,5s

  

Žky Anna Jindrová 1:29,2 min.

  

Žcm Tomáš Varga 1:03,4 min.

  

Žkm Adéla Matoušková 1:00,8 min.

  

EleH Ondřej Tůma 1:17,0 min.

  

EleZ Sofie Löwyová 1:10,5 min.

  

EleHm Jaroslav Vyhnal 1:11,5 min.

  

EleZm Barbora Kubiasová 1:10,2 min.

  

Gratulujeme všem, kteří závod dokončili a neskončili u čerta v pytli! Za rok se Mikuláš bude těšit
opět na krásné sportovní výsledky.

 1 / 2



Mikulášské závody

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Úterý, 08 Prosinec 2020 00:00 - 

  

kompletní výsledky netradičního závodu: https://online.atletika.cz/vysledky/46993/0/2

  

 2 / 2


